
2023年12月号
第2支所

☎0952-31-9122

佐賀エリアニュース №.44 佐賀くみかつスタッフ発行

ト マ ト 2023.12.04発行

Ｔ ＭＡＴ

第三回コープ商品を
使ったお弁当写真コンテスト

応募期間：12月4日（月）～２０２４年1月12日（金）
結果発表：エリアニュース2月号にて掲載
入賞商品：入賞者3名にコープ商品詰め合わせ

応募者全員に参加賞
※お一人様何点でも応募可能です。一般の方も応募出来ます。

（例）

中学生の娘に作りました。
しっかり食べて部活もファイト！
エッセンポーク・かに風味かまぼこ・
産直さくらたまごを使いました。下記事項をご記入いただきメールか郵送でご応募ください。

①使ったコープ商品
②お弁当の写真と作った相手へのメッセージ
郵送の場合はプリント写真2Lサイズ
③応募者氏名（ペンネーム可）
④電話番号
⑤メールアドレス（お持ちであれば）
⑥住所
⑦組合員の方は組合員番号
※結果通知に使用する為、必ず連絡の取れる電話番号・
メールアドレスをご記入ください。
提出頂いた写真・資料は返却いたしません。
また、広報等に活用させていただく場合があることをご了承ください。

【メール】でご応募の場合
宛名：saga-kumikatsu@kyushu.coop
件名：“お弁当写真コンテスト応募”と入力ください

【郵送】でご応募の場合
〒849－0934
佐賀市開成3丁目3-28
コープさが生活協同組合「お弁当写真コンテスト」係

【お問い合わせ】
コープさが生活協同組合 組織企画部
☎ 0952-31-3977

過去の受賞作品は
こちら‼

≪コープ商品を2つ以上使ったお弁当写真をお送りください！≫

mailto:saga-kumikatsu@kyushu.coop


新くみかつスタッフ紹介

11月より2名のくみかつスタッフが加わりました。そこで①好きなコープ商品と②加入のきっかけを添えて紹介します！

これからよろしくお願いいたします♪

ご案内

いつもエリアニュース『TOMATO』を読んで頂きありが
とうございます。毎月、くみかつスタッフで組合員の方々
に新鮮な情報をお届けしたい‼という思いで作っていま
す。（佐賀エリアでは毎月約８2００枚）
本当はカラーで配布出来たらいいのですが．．．

カラーのエリアニュースはコープさが生活協同組合
のホームページで全エリア分ご覧頂けます。
当月分は月初より閲覧可能です。
是非一度ご覧ください。

ホームページ二次元コード

本年もお世話になりま
した。
来年も楽しいイベント
を企画しています。
皆様のご参加お待ちし
ております。
よいお年をお迎えくだ
さい。

佐賀エリアくみかつ
スタッフ一同

『みな重』さんお世話になりました

毎年1月にカタログで企画ご案内していました、江頭さんちのお漬物（聖護院大根の酢漬スライス・
たか菜漬）の「みな重」が廃業されます。11月7日（火）にお礼のご挨拶に伺いしました。

≪江頭さんご夫婦からのメッセージ≫

30年ほど店舗と宅配でもお世話になってきました。畑から収穫し加工した漬物を納めさせて
頂きありがとうございました。毎年多くのご注文を頂いてきましたが、今年は、酷暑で雨も
少なくカメムシが大量発生しました。農薬を使用すれば駆除は簡単なのですが、使いた
くありません。手作業では追いつかず又、高齢のため出荷が難しく、ご注文に見合う収穫量
も見込めない為、お取り引きを終了する事にしました。長い間ありがとうございました。

左から福井理事長、江頭さんご夫婦、松本会長
理事会からは寄せ書き、くみかつスタッフ
からは産直交流時の写真を差し上げました！

長い間
美味しいお漬物
ありがとう
ございました

くはらあきこ

久原亜希子です。
①Ｃティシュ
②配達員さんが道を尋ねに
来られた事がきっかけ‼
実家は組合員でしたし、
子供も小さかったので
加入しました。

もりたまいこ

森田麻衣子です。
①Ｃ骨取りさばの味噌煮
②①を友人宅で食べてその
美味しさにビックリ！
我が家でも食べたいと思
い加入しました。


